
Prefeitura Municipal de Gouveia - CNPJ: 17.754.144/0001-36

Estado de Minas Gerais

Demonstrativo da Dívida Ativa

Período: 10/2014

MÊS SALDO EXERCÍCIO
ANTERIOR

MOVIMENTO NO EXERCÍCIO SALDO
INSCRIÇÃO ATUALIZAÇÃO CANCELADO BAIXA

01 14.509,03 0,00 0,00 0,00 2.449,52 12.059,51
02 14.509,03 0,00 0,00 0,00 6.023,80 6.035,71
03 14.509,03 0,00 0,00 0,00 1.118,11 4.917,60
04 14.509,03 0,00 0,00 0,00 153,50 4.764,10
05 14.509,03 0,00 0,00 0,00 2.079,26 2.684,84
06 14.509,03 0,00 0,00 0,00 5.476,14 -2.791,30
07 14.509,03 0,00 0,00 0,00 4.055,92 -6.847,22
08 14.509,03 0,00 0,00 0,00 7.113,94 -13.961,16
09 14.509,03 0,00 0,00 0,00 5.643,02 -19.604,18
10 14.509,03 0,00 0,00 0,00 2.737,82 -22.342,00

145.090,30 0,00 0,00 0,00 36.851,03 -22.342,00
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